— 1 —

柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕58 号

关于开展艾滋病及 HPV 防治宣传活动的通知

校属各单位：

2025 年 12 月 1 日是第 38 个“世界艾滋病日”。为切实加

强我校艾滋病及 HPV 防治宣传工作，进一步提高师生对艾滋病、

HPV 防治知识的知晓率，增强自我保护意识，营造健康、和谐的

校园环境，后勤基建处卫生所联合柳州市疾病预防控制中心、柳

州市人民医院，开展艾滋病、HPV 防治宣传活动。现将有关事项

通知如下：

一、活动主题：“社会共治，守正创新，终结艾滋”

二、活动时间：2025 年 11 月 28 日（星期五）09:30--11:30

三、活动地点：柳州工学院八方苑（二食堂）北门

四、活动内容：

（一）艾滋病防治知识宣传及咨询。

（二）HPV 防治知识宣传及咨询。

— 2 —

参与活动的师生均获得精美小礼品一份。

欢迎广大师生员工踊跃参加！

后勤基建处

2025 年 11 月 25 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 11 月 25 日印发